关于筹备召开中国总会计师协会
第四次会员代表大会议案

按照协会章程规定,2007年中国总会计师协会将换届召开第四次会员代表大会，现将筹备召开中国总会计师协会第四次会员代表大会有关方面事宜,提出议案报告如下,请予以审议。

一、第四次会员代表大会会议主题为：“创新、发展、和谐”。第四次会员代表大会的指导思想和主要任务是：认真学习贯彻执行党的十六大和十六届三中、四中、五中、六中全会精神，牢记党和国家领导人对协会的亲切关怀和殷切希望，全面回顾第三次会员代表大会以来的工作,总结协会建设和发展的基本经验,进一步树立科学发展观，提出未来五年协会建设与发展的奋斗目标,创新求实,家兴桥通，争创协会和谐、兴旺发达的新局面。

1、 成立第四次会员代表大会筹委会

为认真组织筹备召开第四次会员代表大会有关方面准备工作，应成立筹备召开第四次会员代表大会的领导机构，即成立第四次会员代表大会筹委会，组成人员如下：

主任：张佑才

常务副主任：刘长琨

副主任：(按姓氏笔划排序)丁平准、于万源、于 川、方吉祚、王 可、王广发、王德宝、刘淑兰、池耀宗、阮光立、孙月英、贡华章、吴安迪、吴艳华、陈月明、李守武、罗志荣、秦荣生、薛仁福、董锋。

委员（由行业分会和地方协会提名会长或秘书长一名）：孙志让、张景煜、张瑜、张异君、蒲承民、张顿银、王瑞春、王家俊、朱宇航、李恒发、萧仲谋、王志顺、张鹤喜、朱建碧、刘爱莲、陈斌、黄蓉芳、王爱琴、魏炳才、杨东辉、海连成、张志鸿、宋思忠、苏立功。

秘书长：董 锋

2、 第四次会员代表大会筹委会主要职责

第四次会员代表大会筹委会全面负责领导和组织召开第四次会员代表大会各项准备工作，主要职责是：

1、审议确定出席第四次会员代表大会代表名额分配与产生办法；

2、研究确定第四次会员代表大会会议时间、议程、出席会议代表、大会主席团组成等事项；

3、审议第三届理事会工作报告和财务报告的议案；

4、审议中国总会计师协会章程修改议案和关于协会章程修改报告；

5、审议会员管理办法修改议案和报告；

6、审议第四届理事会理事、常务理事、副会长、秘书长等协会领导机构人员组成议案；

7、审议协会特别聘请国家有关领导人、国家经济管理有关部门负责人和协会前任领导成员担任协会名誉会长、资深顾问的议案；

8、审议协会各专业委员会组成人员议案；

9、审议确定其他事项；

四、筹委会议事规则

筹委会全体会议由筹委会主任或常务副主任主持（必要时可采取通讯方式举行），审议通过提交第四次会员代表大会的各项议案。筹委会全体会议闭会期间，由筹委会主任或常务副主任主持，召开筹委会主任会议，研究筹委会有关方面工作事项，并做出决定；筹委会日常工作由协会秘书处负责。